
 

Azienda Ospedaliera Santa Maria – Terni 
 

 
 

 

 

 

 

 

 

 
 
OGGETTO:  

 

 

 

 

 

 

 

 

VISTA 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  
DELIBERA 

 

Di fare integralmente propria la menzionata proposta che allegata al presente atto ne costituisce 
parte integrante e di disporre così come in essa indicato. 

 

 

 

DELIBERAZIONE DEL DIRETTORE GENERALE N. 148 DEL 17/02/2022. PROVVEDIMENTI.

IL DIRETTORE GENERALE
Pasquale Chiarelli

Proposta n. 0000206 del 24/02/2022 a cura di S.C. Tecnico Patrimoniale
Hash.pdf (SHA256):90947b322112844007a63018ac39c8f6dc6284897cc21631007c520b27230d41

firmata digitalmente da:

Il Responsabile S.C. Tecnico Patrimoniale
Gianluca Bandini

IL DIRETTORE AMMINISTRATIVO
Parere: FAVOREVOLE
Anna Rita Ianni

IL DIRETTORE SANITARIO
Parere: FAVOREVOLE
Alessandra Ascani

DELIBERAZIONE DEL DIRETTORE GENERALE
 n. 0000205 del 02/03/2022



Vista: 

 

 la Deliberazione del Direttore Generale n. 148 del 17/02/2022 con cui è stato aggiudicato 

definitivamente all’Ing. Mauro Donnini, con studio sito in Terni Via Sulmona n. 17, l’incarico 

professionale relativo alla consulenza tecnica di supporto al RUP;  

 

Preso atto: 

 

 che per mero errore materiale alla suddetta Deliberazione non sono state allegate la Relazione a 

firma del Dirigente della S.C. Tecnico Patrimoniale, la nota “Onorario e spese per prestazioni 

professionali” e l’offerta presentata dal Professionista, seppure in essa richiamate quali parti 

integranti e sostanziali; 

 

Ritenuto: 

 

 pertanto necessario procedere all’integrazione della stessa mediante l’allegazione della citata 

documentazione che, acclusa alla presente, ne forma parte integrante e sostanziale (All. n. 1, All. 

n. 2, All. n. 3), fermo restando il resto; 

 

In virtù di quanto sopra esposto, 

 

SI PROPONE DI DELIBERARE 

 

1) di integrare, per le motivazioni espresse in premessa, la Deliberazione del Direttore Generale n. 

148 del 17/02/2022 con cui è stato definitivamente aggiudicato l’incarico professionale relativo 

alla consulenza tecnica di supporto al RUP a favore dell’Ing. Mauro Donnini, allegando alla 

presente la Relazione a firma del Dirigente della S.C. Tecnico Patrimoniale, la nota “Onorario e 

spese per prestazioni professionali” e l’offerta presentata dal Professionista, in essa richiamate, in 

quanto parti integranti e sostanziali (All. n. 1, All. n. 2, All. n. 3), fermo restando il resto; 

 

2) di confermare R.U.P., ai sensi dell’art. 31 del D.lgs n. 50/2016, il P.I. David Allegretti, nominato 

con nota prot. n. 6443 del 01/02/2022; 

 

                     Il R.U.P. 

           P.I. David Allegretti 

 

 

IL DIRIGENTE 

S.C. TECNICO-PATRIMONIALI 

Ing. Gianluca Bandini 










		2022-03-02T19:39:22+0100




